2023 年 7 月 3 日

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

2023 年 7 月 10 日(月)～ 7 月 13 日(木)の期間「ドラッグ松見町店」の営業時間を

下記の通り変更して営業致します。

なお、2023年 7 月 14 日（金）から通常営業致します。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上

「ドラッグ松見町店」 営業時間に関するお知らせ

News Release

開店時間 閉店時間

7月10日（月） 9:30 20:00

7月11日（火） 9:30 17:30

7月12日（水） 9:00 21:00

7月13日（木） 9:00 21:00